
 
УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна, 2;  с. Комарівці Чернівецький  р-н., Чернівецька обл.., 59014;  

тел. (03735) 43-2-47; e-mail: komarivsska@ukr.net Код ЄДРПОУ 21440111 

НАКАЗ                                                

01.09.2022 р                  с. Комарівці        №76-о/д 

 

Про затвердження заходів з національно-патріотичного 

виховання у 2022/2023 навчальному році  

 

 На виконання Указу Президента України від 18.05.2019 № 286/2019 «Про 

Стратегію національно-патріотичного виховання»; Постанови Кабінету 

Міністрів України від 09.10.2020 № 932 «Про затвердження плану дій щодо 

реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки»; 

Постанова Кабінету Міністрів України від 30.06.2021 № 673 «Про затвердження 

Державної цільової соціальної програми національно-патріотичного виховання 

на період до 2025 року»; розпорядження Кабінету Міністрів України від 

09.10.2020 № 1233-р «Про схвалення Концепції Державної цільової соціальної 

програми національно-патріотичного виховання на період до 2025 року»; наказу 

МОН України від 06.06.2022 №527 «Про деякі питання національно-

патріотичного виховання в закладах освіти України та визнання таким, що 

втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 16.06.2015 

№641» та Заходів щодо реалізації Концепції національно-патріотичного 

виховання в системі освіти України до 2025 року; листа МОН України від 

10.08.2022 №1/9105-22 «Щодо організації виховного процесу в закладах освіти у 

2022/2023 н.р.» та з метою посилення національно-патріотичного виховання 

дітей та молоді в закладі 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1. Затвердити заходи з національно-патріотичного виховання на 2022/2023 

навчальний рік. 

№ Тема заходів Відповідальні 

1 Проведення круглих столів, виставок, конкурсів, 

позаурочних заходів з національно-патріотичного 

виховання 

вчитель 

історії 

2 Проведення тижнів правової освіти, спрямованих на 

розвиток у дітей та молоді почуття власної гідності, 

усвідомлення своїх прав і місця у суспільстві, можливості 

реалізації своїх прав у  

Педагог 

соціальний 

mailto:komarivsska@ukr.net


поєднанні з виконанням обов’язків 

3 Залучення учасників освітнього процесу до пошуку, 

охорони, збереження народної культурної 

спадщини України (пісні, легенди, перекази тощо) 

Педагог-

організатор 

4 Участь у всеукраїнських багатостопних фізкультурно-

оздоровчих та спортивних заходів, що сприяють 

національно-патріотичному вихованню 

Вчитель 

фізичної 

культури 

5 Проведення виховних годин у формі: 

зустрічей з волонтерами, учасниками антитерористичної 

операції, операції об'єднаних 

сил та війни, яку Російська Федерація розв'язала і веде проти 

України; 

інсценізацій українських народних та сучасних казок;  

майстер-класів за участю дітей та батьків з виготовлення 

сувенірів для бійців Збройних сил України; 

 лекцій-бесід, у тому числі із залученням представників 

громадських об'єднань, щодо необхідності дотримання у 

повсякденному житті демократичних принципів 

Класні 

керівники 

6 Реалізація виховних проектів: 

"Рідний край, де ми живемо, Україною зовемо" 

(літературно-музичні композиції за творами 

українських дитячих письменників і композиторів); 

"Я і моя родина - казковий дивосвіт" (літературно-музичні 

композиції за творами українських 

дитячих письменників і композиторів); 

 "Моя маленька батьківщина" (презентація виставки 

творчих робіт дітей та батьків за творами 

українських дитячих письменників 

Педагог-

організатор 

7 Залучення учасників до  волонтерської діяльності Педагог -

організатор 

2.Педагогу-організатору, класним керівникам: 

2.1 Реалізувати заплановані заходи 

                                                                                      Протягом 2022/2023 н.р. 

2.2. Організувати віртуальну екскурсію у Музей війни. 

                                                                                       Протягом 2022/2023 н.р.           



3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії         Ніна ПРОКОПОВИЧ 

З наказом ознайомлено   _____Тетяна ТАНАСІЙЧУК 
_____Мирослава ТАНАСЕЙЧУК      ______Анна ФЕДОРЮК 
______Олександра ЛЕОНТІЙ  _____Галина БАМБУЛЯК  
______Іванна ЧОБАН   _____Наталка ДОРОЖКІНА  
______Діана ЯКИМОВИЧ   _____Світлана СОПІТ 

_____Олена ПЕРЕКУПКА   _____Юрій ГУРЕЙ 
_____Марина ГУЛЕЙ   _____Мирослава БІДУЛЬКО 
_____Анна ОЛЕКСЮК   _____Вікторія РУСНАК 

 


